

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองชลประทานบ้านไร่ถึงถนนเพชรเกษมบ้านท่า หมู่ที่ 8 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,579,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ระยะทางยาว 1,045.00 ม. หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,225.00 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 1,577,046.19 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารัฐ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายสมบุญ ฤทธิ์รัตน	กรรมการ

1.....  
 2.....  
 3.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองชลประทานบ้านไร่ถึงถนนเพชรเกษมบ้านท่า ผิวจากรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 1,045.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,225.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.นายนาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายนาง

แบบเลขที่ กช 26/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 มกราคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา.....A.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 25.00 -25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ (ผิว AC 5 ซม.)	ตร.ม.	1,550	10.87	16,848.50	1.3607	14.79	22,925.75	กรมบัญชีกลาง
2	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	93	482.00	44,826.00	1.3607	655.86	60,994.74	กรมบัญชีกลาง
3	งานไพร้มโคท	ตร.ม.	1,550	28.28	43,834.00	1.3607	38.48	59,644.92	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
4	งานแตกโคท	ตร.ม.	3,675	10.73	39,432.75	1.3607	14.60	53,656.14	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
5	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	5,225	180.14	941,231.50	1.3607	245.12	1,280,733.70	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
6	ตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	241	283.50	68,323.50	1.3607	385.76	92,967.79	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สืบราคา
					1,158,996.25			1,577,046.19	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,577,046.19 บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่สิบลบาทสิบเก้าสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรายุทธ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน